

Frederiksberg Materialhandel ApS

**Brogade 19 L, 1.
4600 Køge**

CVR-nr. 89 98 03 13

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. april 2023



Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(40. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Frederiksberg Materialhandel ApS
Brogade 19 L, 1.
4600 Køge

CVR-nr.

89 98 03 13

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -4.188.907, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på anlægsaktiver med i alt ca. tkr. 688 til de estimerede realisationsværdier i forbindelse med den forventede afvikling af selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 oplevet en betydelig nedgang i aktiviteten og driften har i regnskabsåret 2021/22 også udvist et betydeligt underskud.

Selskabets ledelse har i april 2023 besluttet at selskabets aktiviteter skal afvikles.

Selskabets ledelse vil afvikle selskabets aktiviteter gennem det kommende regnskabsår, med henblik på at sikre, at selskabets kreditorer opnår den bedst mulige dækning for deres tilgodehavender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fortsat været underskudsgivende og ledelsen har besluttet at afvikle selskabets aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-1.866.038	-2.638
Personaleomkostninger	1	-1.290.819	-1.807
Afskrivninger		<u>-835.911</u>	<u>-174</u>
Resultat af primær drift		-3.992.768	-4.619
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger		<u>-196.139</u>	<u>-104</u>
Resultat før skat		-4.188.907	-4.710
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-4.188.907</u>	<u>-4.710</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.188.907</u>	<u>-4.710</u>
		<u>-4.188.907</u>	<u>-4.710</u>

BALANCE 30. september 2022

AKTIVER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.343.031	2.428
Indretning lejede lokaler		0	688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.735	79
		<u>2.358.766</u>	<u>3.195</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		439.254	433
		<u>439.254</u>	<u>433</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.798.020</u>	<u>3.628</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		700.000	239
		<u>700.000</u>	<u>239</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67
Andre tilgodehavender		0	228
		<u>0</u>	<u>295</u>
Værdipapirer		2.521	3
		<u>2.521</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		271.716	2.184
		<u>271.716</u>	<u>2.184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>974.237</u>	<u>2.721</u>
Aktiver i alt		<u>3.772.257</u>	<u>6.349</u>

BALANCE 30. september 2022

PASSIVER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		-1.234.111	2.615
Egenkapital i alt		<u>-1.034.111</u>	<u>2.815</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	2	976.479	1.120
Anden gæld		2.204.645	555
		<u>3.181.124</u>	<u>1.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	2	143.600	134
Kreditinstitutter		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.934	325
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	485
Anden gæld		181.638	77
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		1.214.072	834
		<u>1.625.244</u>	<u>1.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.806.368</u>	<u>3.534</u>
Passiver i alt		<u>3.772.257</u>	<u>6.349</u>
Eventualforpligtelse	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drii	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.615.371	2.815.371
Koncerttilskud		339.425	339.425
Overført af årets resultat		<u>-4.188.907</u>	<u>-4.188.907</u>
Egenkapital 30. september 2022	<u>200.000</u>	<u>-1.234.111</u>	<u>-1.034.111</u>

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.213.746	1.593
Pensioner	52.015	127
Sociale omkostninger	25.058	87
	<u>1.290.819</u>	<u>1.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.029 efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelser på ca. tkr. 270.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejekontrakterne udgør max. tkr. 1.538.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SA Svendsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og lånekreditorer, er der givet pant i grunde og bygninger med tkr. 4.056, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.343.

5. Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har haft et underskud på kr. 4,2 mio., som er utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med kr. 1 mio. den 30. september 2022. Der er ikke et budget for regnskabsåret 2022/23 men ledelsen skønner ikke at der er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår, bl.a. ved et salg af selskabets ejendom.

Ledelsen forventer at selskabet herudover kan opnå den nødvendige henstand med betaling af selskabets kreditorer, hvis det skulle vise sig nødvendigt, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter going concern.
